
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego terminu naboru projektów w ramach Toszeckiego Budżetu 
Obywatelskiego oraz określenia wysokości środków przeznaczonych na realizację działań objętych 

procedurą Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z Uchwała Nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019. poz. 5207) zmiana uchwałą Nr XX/323/2020 
Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr X/112/2019 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r, w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2020. 
poz. 5869). 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.139.2021 Burmistrza Toszka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie terminu 
naboru projektów w ramach Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego oraz określenia wysokości środków 
przeznaczonych na realizację działań objętych procedurą Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 
2022  następujące zmiany: 

1. W § 2. zostaje zmienniona treść na następującą "Na realizację działań objętych Toszeckim Budżetem 
Obywatelskim na 2022 rok przeznacza się łącznie kwotę w wysokości 249.353,00 (słownie: dwieście 
czterdzieści dziewieć tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100) Pozostałe zapisy zarządzenia 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB27ACA-1F55-4763-8357-358AD42A6875. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


